CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN TIÊN PHONG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 30/2024/TPS-CBTT Tp. HCM, ngày 11 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Chứng khoán Tiên Phong (“TPS”)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: ORS

- Địa chỉ: Tầng 7, Tòa nhà Doji, Số 81-83-85 Hàm Nghi , P. Nguyễn Thái Bình,

Q.1, TP. HCM

- Điện thoại liên hệ: 028.39118014           -  Fax: 028.39118015

- E-mail: tpbs@tpbs.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Nghị quyết số 12/2024/NQ-HĐQT ngày 11/06/2024 về việc: “Thông qua các hợp

đồng, giao dịch giữa Công ty Cổ phần Chứng Khoán Tiên Phong với Ngân hàng

TMCP Tiên Phong”

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

11/06/2024 tại đường dẫn:

https://www.tpbs.com.vn/vi/thong-tin-tps/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/tps-nghi-
quyet-so-12-2024-nq-hdqt-ve-viec-thong-qua-cac-hop-dong-giao-dich-voi-nhtmcp-tien-
phong?postId=2089

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Lưu VT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn An

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 12/2024/NQ-HĐQT ngày 11 tháng 06 năm 2024.

https://www.tpbs.com.vn/vi/thong-tin-tps/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/tps-nghi-quyet-so-12-2024-nq-hdqt-ve-viec-thong-qua-cac-hop-dong-giao-dich-voi-nhtmcp-tien-phong?postId=2089
https://www.tpbs.com.vn/vi/thong-tin-tps/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/tps-nghi-quyet-so-12-2024-nq-hdqt-ve-viec-thong-qua-cac-hop-dong-giao-dich-voi-nhtmcp-tien-phong?postId=2089
https://www.tpbs.com.vn/vi/thong-tin-tps/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin/tps-nghi-quyet-so-12-2024-nq-hdqt-ve-viec-thong-qua-cac-hop-dong-giao-dich-voi-nhtmcp-tien-phong?postId=2089

	CV30_CBTT_NQ 12 ThongQuaCacHĐ,GD với TPB.pdf (p.1)
	12_11.06.2024_NQ.HĐQT_Thông qua giao dịch liên quan.pdf (p.2-3)

		2024-06-11T13:40:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TIÊN PHONG
	I am the author of this document